中国儿童中心童乐汇
“乐学乐玩——小学童闹猴年 习传统玩搭建”
儿童寒假成长活动营

家长告知书暨营员手册
家长告知书
甲方：中国儿童中心教育活动部
乙方：营员姓名________、家长姓名________
    为确保活动营的顺利开展及参加活动营员在活动期间的人身及财产安全，参照教育部颁发的《学生伤害事故处理办法》和有关法律、法规，结合本次活动实际，甲方向乙方就相关问题告知如下，后附的活动营营员手册作为本告知书的附件同样需乙方进行确认，乙方的签字代表完全理解并同意甲方的告知。
一、关于人身安全
    1、乙方应是营员的父母或依法确定的监护人。
2、乙方已被告知：营员参加活动时身体状况良好，能参与活动营设计的活动；如因乙方隐瞒残疾或特异体质，在活动中发生事故的，与甲方无关。
3、乙方确认：营员无过敏史。如因乙方隐瞒营员过敏体质，误食过敏食物而发生事故的，与甲方无关。
4、乙方已被告知：营员在活动营生活、学习期间，因第三人的原因造成身体受到伤害，一般由第三人承担赔偿责任，第三人为未成年人的，由第三人监护人进行赔偿，如能证明甲方有过错的，按甲方过错大小确定应承担的赔偿责任。
5、乙方确认：营员在活动营生活、学习期间，给第三人造成人身伤害及财产损失的，由乙方负责向第三人赔偿。
6、乙方已被告知：甲方开展集体活动，因组织不周，造成意外伤害的，甲方应承担责任。
7、乙方确认：营员发生意外事故，应协商解决。协商、调解不成的，可依法向人民法院提起诉讼。
8、乙方同意：营员无论何种原因发生意外需医疗机构参与救治时，甲方不给营员服用任何药物。确需给营员服用药物时，甲方将通知乙方并做登记。且甲方有首先送医疗机构后通知家长的权利。
9、乙方同意：营员发生意外伤害确需送达医疗机构救治时，医疗费由甲方先行垫付，符合保险条款的由保险公司负责理赔，其余自理部分在活动营结束时与乙方统一结算，交通费由甲方承担。营员因自身隐性疾患或非甲方原因导致的意外伤害不在此列。
二、关于活动安全
1、甲方为营员活动期间购买医疗及意外伤害保险。
2、甲方在进行活动设计及活动管理过程中，已充分考虑活动可能带来的意外伤害，并将这种可能降至最低。
3、鉴于营员年龄特点及天性，乙方对活动进行中的意外轻微创伤（例如学习使用工具时的擦伤、扭伤、撞伤等）及营员之间相互追逐、玩闹而可能造成的轻微皮肤表面创伤或其他可短期内完全自愈的创伤表示理解。
4、鉴于活动营过程中全天参与、户外活动较多的特点，甲方会尽力但不能承诺完全避免营员情绪低落、蚊虫叮咬等情况发生。乙方对营员参与活动期间可能出现的类似情况表示理解。
三、关于财产安全
1、活动营活动期间，无任何需营员消费项目。
2、除活动营营员手册所列物品之外，无任何需营员携带物品。
3、乙方确认：营员参加活动期间，未携带任何手机、平板电脑、mp3、相机、摄像机等贵重电子产品及现金。如营员私自夹带上述物品且遗失或破损，与甲方无关。
4、乙方确认：因营员私自夹带并使用需充电电子产品而造成意外伤害，与甲方无关。
5、乙方确认：报名交费后，距离开营三天前（206年1月21日前），如因乙方原因不再参加活动的，甲方全额退款。开营前三天内（2016年1月22日-1月24日），如因乙方原因不再参加活动的，甲方将扣除乙方所交金额的50%后，余额返还。开营后5天内，如因乙方原因不再参加活动的，甲方在扣除乙方所交金额的50%后，参加一日活动扣除285元，余额返还。开营5天后，如因乙方原因不再参加活动的，费用不予退还。
6、乙方已被告知：如因意外灾害等不可抗力导致活动营活动全部或部分不能继续进行的，甲方扣除已发生费用后，余额全部返还乙方。
四、关于交费

乙方在充分阅读并接受以上告知后，确定报名参加活动营。在成功发送报名表后，于2016年1月15日前完成交费。有两种交费方式：

1.到儿童中心现场交费。
流程：中心办公楼B座602领取交费表→教学楼收费大厅进行交费

2.银行转账。
账户名：中国儿童中心
账  号：0200002909088104236
开户行：工商银行新街口支行
转账附言：童乐汇***孩子冬令营

网银转账短信通知手机号：13260281602
五、其他
甲方保留活动营活动中活动项目及活动开展时间进行微调的权利。
以上部分为甲方向乙方告知书。
家长签字：
                                                           年  月  日

营员手册

欢迎参加由中国儿童中心“童乐汇”俱乐部组织的“乐学乐玩——小学童闹猴年 习传统玩搭建”儿童寒假成长活动营，本活动营根据孩子们的年龄特点，策划开展丰富多彩的实践活动，使孩子们在活动中学习、经历中体验、展示中成长，收获一个快乐的寒假记忆，感受一个不一样的童年。本营员手册涵盖了本次活动的全部信息及重要提示，请报名家长认真阅读。
一、入营准备
请您为孩子准备以下物品：
1.随身穿着：室内穿着便于活动、运动，每日自备换洗衣物；户外穿着注重保暖。
2.个人卫生用品：小毛巾、密封良好的水壶。活动营提供饮用水。

3.其它用品：学校寒假作业、常规文具、雨衣+雨伞。
以上均为必须携带物品，如孩子有文体特长，欢迎携带相关物品，我们会帮孩子妥善保存。
4.寒假常规药品及轻微创伤药具由活动营提供。
5.每个孩子只允许携带一个随身背包。
二、入营教育
     为了让孩子在活动营中安全快乐的度过每一天，家长应对孩子进行如下教育：
1.严格遵守集体活动纪律，注意安全，保管好自己的物品。
2.听从带队老师指挥，与其他营员礼貌相处，切勿剧烈打闹。
3.强化时间观念，做事有序；注意保护环境卫生，饭前便后要洗手。
4.未经允许不能擅自离营活动。
5.注意爱护公共财产，如有损坏按价赔偿。
6.随身佩带活动营专有证件。
三、衣食住行
衣：营员自备。
食：本次活动营，根据孩子特点，将安排早、中、晚三餐，及上午、下午水果、点心。每餐餐食留样24小时待检。
重要提示：在活动营期间，我们会特别注意任何可能引起孩子身体不适的细节，但是无法承诺完全避免因个体体质差异带来的胃肠异常反应情况。

行：本次活动营8天在中国儿童中心园内进行，2天外出。活动场地均条件良好，配套齐全，主要区域均设置监控探头。
活动营每日统一接送时间：早上接收营员时间为7:30，在中国儿童中心多功能厅。当日活动结束后家长接营员时间为下午17:00—17:30，地点在中国儿童中心多功能厅。接孩子家长需佩戴活动营专有证件，无证件者，活动营不允许放行。
家长请留意活动营微信群通知。